متر مربع، محدودة كما يلي: جهة أولى: ممر، جهة ثانية: مسكن، جهة ثالثة: 

مسكن، جهة رابعة وأخيرة: طريق.
انه قد تم إيداع قائمة شروط البيع بأمانة ضبط محكمة سكيكدة بتاريخ 20/ 
المذكور  للعقار  الافتتاحي  السعر  حدد  وقد   ،13/2022 رقم  تحت   2022  /06
أعلاه بــــ: 17.070.100.00دج (سبعة عشر مليون وسبعون ألف ومائة دينار 
جزائري) وذلك حسب الخبرة المنجزة من طرف الخبير عياشي مصطفى خبير لدى 
المحاكم واالس القضائية، مودعة بمحكمة سكيكدة بتاريخ: 24/ 04/ 2022 

تحت رقم: 186/ 2022.
أيام على الأقل  رئيس محكمة سكيكدة بثلاث  الى  تقدم الاعتراضات بعريضة 
كما  العاشرة  الساعة  على   2022  /07  /11 ليوم  المحددة  الاعتراضات  جلسة